
Wo NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

PROTOKOL o OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK v ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 

I.. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

M Nemocnice Tábor, a.s., se sídlem Tábor, kpt. 
Jaroše 2000, PSC 390 03, IC: 260 95 203 

Název veřejné zakázky-. Nová psychiatrie — zdravotnické vybavení —- Lůžka 

Evidenční š. zakázky: 01/06/2020/ZT 

Druh zadávacího ř'zgní: Zjednodušené podlimitní řízení 

Ot ír'ní ál k: 30. 6. 2020 

M'sto: Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 390 03, IČ: 260 95 203 

_Lřítga členové komise pro otevírání obálek (složení viz níže) 

_ _ - _ _ _ — _ _ _ — _ - _ _ _ - _ - _ _ _ - _ — _ - _ _ - _ _ - _ — - - - _ _ - _ _ _ - _ _ _ - - - — — - - — - - - — - - — - - _ _ - — - — - _ — - — - - — - - — - - - - — - - — - _ - — - - — -  

1. Zahájení 
Komise pro otevírání obálek byla zadavatelem pověřena pro otevírání nabídek 
velektronické podobě k veřejné zakázce „Nová psychiatrie — zdravotnické vybavení - 
Lůžka“. 

2. Zástupci účastníků 
Vzhledem k přístupnosti podání nabídek pouze v elektronické podobě proběhlo otevírání 
nabídek bez účasti účastníků. 

3. Otevírání obálek s nabídkami 
Komise pro otevírání nabídek přistoupila k otevírání nabídek v elektronické podobě, které 
byly doručeny ve lhůtě stanovené pro podání nabídek prostřednictví elektronického 
nástroje EZAK na adresu htt s: ezak.'i nem.cz _ file di l 2 .html. Zádná nabídka 
nebyla zadavateli doručena po stanovené lhůtě. 
Všechny podané nabídky byly zadavateli doručeny v elektronické podobě 
Nabídky byly postupně otevřeny, oba členové komise pro otevírání obálek museli pro 
zpřístupnění nabídek udělit souhlas s otevřením vč. elektronického podpisu. 

Všechny doručené nabídky byly autentické, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno. 

Stránka 1 z 3 



MŽE?-= Nemocmce TÁBOR, a.s. 
Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

Seznam podaných nabídek 

Poř. : : - » , Datum Čas doručení : v , Sldlo |sto odnlkam _, , , , 
č. Ucastnlk , m IČP , doruceni nabldky nabidky 

Ostrava - Vítkovice, 
1 33331; s r o Šalounova 446/59, PSC 29. 6. 2020 06:23:18 

' ' ' 70300, IC: 28649010 

Riegrova 342, 552 03 
2 SP'ŽŽMA REHA' Ceská Skalice, IC: 29. 6. 2020 07:37:19 

' ' ' 63219107 

Milady Horákové 
3 INDUBIA s.r.o. 43/127, 160 00 Praha 6, 29. 6. 2020 10:25:28 

IC: 28111290 

Kontrola podaných nabídek 

Účastník Nabídková cena (v Kč bez DPH) 

1 Sezame Product s.r.o. 1 107 200,00 

2 PROMA REHA, s.r.o. 1 355 888,90 

3 INDUBIA s.r.o. 988 592,00 

Výsledek kontroly podaných nabídek 

Poř , N b' dk ., 
&. Učastník Nabídka vyhověla kontrole a ' a vyrazena 

1 Sezame Product s.r.o. ANO NE 

2 PROMA REHA, s.r.o. ANO NE 

3 INDUBIA s.r.o. ANO NE 

4. Závěr 
Řádně a včas doručené nabídky v elektronické podobě byly v rámci činnosti komise pro 
otevírání obálek zpřístupněny. 

Komise provedla otevírání nabídek v elektronické podobě v pořadí, v jakém byly doručeny. 
Všechny nabídky, které byly podány ve lhůtě pro podání nabídek, byly v rámci činnosti 

Stránka 2 z 3 



NĚJ NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

komise otevřeny, zkontrolovány v souladu s g 109 odst. 2 Zákona. O každé nabídce byl 
učiněn zápis do příslušné části protokolu o otevírání obálek. 

V Táboře dne 30. 6. 2020 

Zaznamenal: Ing. Jana Slámová 

Podpisy členů hodnotící komise: 

Ing. Jana Slámová 

Ing. Jana Adamová 

Stránka 3 z 3 




